就学状況申告書
　　　年　　　月　　　日

保育所等入所申込みにあたり、添付書類とともに次のとおり申告いたします。
	住　　　所
	

	申告者氏名
	（ 続柄 ）　　　　　　　　　　　　　

	申請児童名
	　　　　　　　　　　　　　　（ 生年月日 ）

	就学先名称
	

	就　学　地
	自宅　 ・　 その他　（　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	就学地連絡先
	

	就学の内容
	（具体的に）

	就学期間
	 　　　年　　　月　　　日　　から　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	就学時間
	時間／日　就学

	就　学　日
	月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日　不定期（月に　　　　日）

	スケジュール（日）
	6:00
	7:00
	8:00
	9:00
	10:00
	11:00
	12:00
	13:00
	14:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15:00
	16:00
	17:00
	18:00
	19:00
	20:00
	21:00
	22:00
	23:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	スケジュール（週）
	曜日
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日

	
	午　　前
	
	
	
	
	
	
	

	
	午　　後
	
	
	
	
	
	
	


※学生証のコピー又は在学証明書、年間カリキュラムスケジュール・時間割を提出してください。
※事実と違う申告をした場合、保育所等の入所が取消しとなることがあります。
※内容について照会することもありますのでご了承ください。
